



30.12. - Lotta Halttunen

Kolmantena kisapäivänä oli ensimmäistä kertaa mahdollisuus päästä aamujäälle. Sai myös jäädä halutessaan nukkumaan ja loppujen lopuksi jäällä oli yhteensä kymmenen pelaajaa. Syötelimme, lauoimme ja hioimme henkilökohtaisia taitoja noin tunnin ajan. Aamujään jälkeen myöhästyimme bussista ja saimme kanadalaisten vanhemmilta kyydin takaisin hotellille. On hienoa, että kanadalaiset pitävät meistä tällä tavalla huolta. Olemme koko reissun ihmetelleet kanukkien outoja kävelytottumuksia, sillä meille pienetkin matkat he kulkevat autoilla. Aamujään jälkeen aamujääläiset suuntasivat aamupalalle. Muu porukka oli käynyt ennen aamupalaa aamukävelyllä ja nyt kaikki saivat syödä mahansa täyteen. Maalivahtivalmentaja Niko joutui kuitenkin näkemään nälkää, sillä loistovaa pelisilmää osoittaneet, nälkäiset pelaajat päättivät ryöstää hänen eväänsä.

Aamupalan jälkeen lähdimme päivälevolle. Päivällä oli myös hyvin aikaa ennen peliä ottaa yhteyttä Suomeen kun sielläkin oltiin vielä hereillä. Katsoimme myös lyhyen aikaa edellispäivän Kanada East peliä ja yritimme ottaa oppia ja tutkia hieman kanadalaisten pelityyliä. Päivälevon jälkeen oli jälleen aika suunnata jäähallille. Saimme onneksi jättää varusteemme samaan koppiin ja säästyimme niiden raahaamiselta hotellilta jäähallille. Joukkue oli hyvin latautunut ja valmiina päivän koitokseen, tällä kertaa vastassa on Kanada West.

Hallilla ei ollut saapuessamme vielä paljon ihmisiä, mutta alkulämpöjen aikana hallille alkoi kertyä yhä enemmän ja enemmän katsojia. Luistellesamme jäälle, kohtasimme jälleen lähes täyden katsomon. Peli osoittautui tasaiseksi ja maaleja tehtiin vuorotellen. Suomen maaleista vastasivat Susanna Tapani (3), Vilma Virta (2) ja Lotta Halttunen (1). Maria Perkkola pelasi maalilla moitteettomasti yltäen jopa muutamaan haamupelastukseen.

Kanukit eivät puolustuspäädyssään kepin käytössä säästelleet ja hyökkäyspäässä maalille ajettiin röyhkeästi, mikä teki Suomen pelaajille pelistä ajoittain todella haastavaa. Loppu muodostui trilleriksi. Olimme kanadalaisten kanssa tasoissa 5-5, kunnes pääsimme johtoon Susanna Tapanin tehtailemalla maalilla kolme minuuttia ennen pelin päättymistä. Kanadalaiset onnistuivat kuitenkin tasoittamaan pelin vielä viimeisillä minuuteilla hienolla yksilösuorituksella vedon osuessa aivan yläputken alle. Pelissä hyvä asia oli oman pelimme jatkuva parantuminen pelin alusta loppuun saakka.



Pelin jälkeen suuntasimme takaisin hotellille syömään. Loppuilta oli kokonaan vapaa ja oli aikaa kerätä voimia ja ajatuksia seuraavaan peliin. Pidimme valmennuksen kanssa ketju- ja pakkiparipalavereita ja maalivahdit kävivät yksitellen juttelemassa valmennuksen kanssa.